
 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Красногвардейского района   от  22 
августа   2014     года      № 56      
«Об утверждении муниципальной 
программы Красногвардейского 
района «Развитие кадровой 
политики Красногвардейского 
района на 2015-2020 годы» 
 
 

В связи с изменением структуры администрация Красногвардейского 
района администрация района п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации Красногвардейского района от 
22 августа 2014 года № 56 «Об утверждении муниципальной программы 
Красногвардейского района «Развитие кадровой политики 
Красногвардейского  района  на  2015-2020   годы» следующие изменения: 

1) в паспорте муниципальной программы: 
- цифры «8824» заменить цифрами «3645», 
- строку «- 2016 год - 1433 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2016 год -

654 тыс. руб.;»; 
- строку «- 2017 год - 1383 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2017 год -

283 тыс. руб.;»; 
- строку «- 2018 год - 1383 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2018 год -

283 тыс. руб.;»; 
- строку «- 2019 год - 1383 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2019 год -

283 тыс. руб.;»; 
- строку «- 2020 год - 1383 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2020 год -

283 тыс. руб.;»; 
2) в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»: 
 
- цифры «8824» заменить цифрами «3645»; 



2 
 

- строку «- 2016 год - 1433 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2016 год -
654 тыс. руб.;»; 

- строку «- 2017 год - 1383 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2017 год -
283 тыс. руб.;»; 

- строку «- 2018 год - 1383 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2018 год -
283 тыс. руб.;»; 

- строку «- 2019 год - 1383 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2019 год -
283 тыс. руб.;»; 

- строку «- 2020 год - 1383 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2020 год -
283 тыс. руб.;»; 

3) в паспорте подпрограммы 2: 
- цифры «6600» заменить цифрами «1421»; 
- строку «- 2016 год - 1100 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2016 год -

321 тыс. руб.;»; 
- строки «- 2017 год - 1100 тыс. руб.; - 2018 год - 1100 тыс. руб.; - 2019 

год - 1100 тыс. руб.; - 2020 год - 1100 тыс. руб.» исключить; 
4) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2: 
- цифры «6600» заменить цифрами «1421»; 
- строку «- 2016 год - 1100 тыс. руб.;» заменить строкой «- 2016 год -

321 тыс. руб.;»; 
- строки «- 2017 год - 1100 тыс. руб.; - 2018 год - 1100 тыс. руб.; - 2019 

год - 1100 тыс. руб.; - 2020 год - 1100 тыс. руб.» исключить; 
5) в приложении № 1: 
- цифры «8348» заменить цифрами «3645»; 
- цифры «1698» заменить цифрами «1822»; 
- цифры «6600» заменить цифрами «1421». 
Приложения № 3, №4 изложить в редакции согласно приложениям к 

настоящему постановлению. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
 

к постановлению администрации 
Красногвардейского района 

от 30 мая 2016 года № 59 
 

«Приложение № 3 
к муниципальной программе 
Красногвардейского района 
«Развитие кадровой политики 
Красногвардейского района на 2015 
– 2020 годы» 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию основных мероприятий 
(мероприятий) муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики 

Красногвардейского района на 2015 - 2020 годы» из различных источников финансирования 
Статус  Наименование 

государственной 
программы, 

подпрограммы, 
основные 

мероприятия 

Объем 
финансирования, 

источники 
финансирования 

Оценка расходов (тыс. рублей) 
2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Муниципаль 
ная 
программа 
 
 
 
 

Развитие кадровой 
политики 
Красногвардейского 
района на 2015 -
2020 годы 
 
 

Всего: 1859,0 654,0 283,0 283,0 283,0 283,0 
федеральный 
бюджет 

- - - - - - 

областной бюджет - - - - - - 
районный бюджет 1859,0 654,0 283,0 283,0 283,0 283,0 
территориальные 
внебюджетные 

- - - - - - 



4 
 
 
 

 
 
 
 

фонды 
иные источники - - - - - - 

Подпрограм 
ма 1 
 
                            
 
 
 
 
 

Развитие 
муниципальной 
службы 
Красногвардейского 
района 
 
 
 
 
 

Всего: 357,0 333,0 283,0 283,0 283,0 283,0 
федеральный 
бюджет 

- - - - - - 

областной бюджет - - - - - - 
районный бюджет 357,0 333,0 283,0 283,0 283,0 283,0 
территориальные 
внебюджетные 
фонды 

- - - - - - 

иные источники - - - - - - 

Подпрограмм 
2 
 
 
 
 
 
 

Молодость 
Красногвардейского 
района 
 
 
 
 
 
 

Всего: 1502,0 321,0 - - - - 
федеральный 
бюджет 

- - - - - - 

областной бюджет - - - - - - 
районный бюджет 1502,0 321,0 - - - - 
территориальные 
внебюджетные 
фонды 

- - - - - - 

иные источники - - - - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Приложение № 2 
 

к постановлению администрации 
Красногвардейского района 

от 30 мая 2016 года № 59 
 

Приложение № 4 
к муниципальной программе 
Красногвардейского района 
«Развитие кадровой политики 
Красногвардейского района на 
2015 – 2020 годы» 

 
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой 
политики Красногвардейского района на 2015 - 2020 годы» за счет средств бюджета Красногвардейского района 

 
Статус  Наименование 

государственной 
программы, 
подпрограммы, 
основного 

мероприятия 

Ответственный 
исполнитель, 
соисполнители, 

участники 

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. рублей), годы 
ГРБС Р3, 

Пр 
ЦСР ВР 2015 

год 
2016 
год 

2017 
год 

2018 
год 

2019 
год 

2020 
год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Муниципальн 
ая программа 
 
 
 
 
 
 

Развитие кадровой 
политики 
Красногвардейск 
ого   района      на 
2015-2020 годы 
 
 
 

всего, в том числе: х х х х 1859,0 654,0 283,0 283,0 283,0 283,0 
Администрация 
Красногвардейского 
района в лице 
отдела 
муниципальной 
службы и кадров 
аппарата 

850 0705 11.1.01.00000 000 357,0 333.0 283,0 283,0 283,0 283,0 



6 
 
  администрации 

района 
Администрация 
Красногвардейского 
района в лице 
отдела по делам 
молодежи, 
физической 
культуры и спорта 
администрации 
района 

850 0707 11.2.02.00000 000 1502,0 321,0 - - - - 

Подпрограмма 
1 
 
 

Развитие 
муниципальной 
службы 
Красногвардейск 
ого района 
 
 

Всего: 850 0705 11.1.01.00000 000 357.0 333,0 283,0 283,0 283,0 283,0 
Администрация 
Красногвардейского 
района в лице 
отдела 
муниципальной 
службы и кадров 
аппарата 
администрации 
района 

850 0705 11.1.01.21010 200 357,0 333,0 283,0 283,0 283.0 283.0 

Основное 
мероприятие 
1.1 
 
 

Повышение 
квалификации, 
профессиональна 
я    подготовка    и 
переподготовка 
кадров  в  рамках 
подпрограммы 
«Развитие 
муниципальной 
службы 
Красногвардейск 
ого района» 
 

Всего: 850 0705 11.1.01.00000 000 357,0 333,0 283,0 283,0 283,0 283,0 
Администрация 
Красногвардейского   
района   в   лице 
отдела 
муниципальной 
службы   и   кадров 
аппарата 
администрации 
района 

850 0705 11.1.01.21010 200 357,0 333,0 283,0 283,0 283,0 283,0 



7 
 
Подпрограмма 
2 

Мероприятия в 
рамках 
подпрограммы 
«Молодость 
Красногвардейского 
района» 

Всего: 850 0707 11.2.02.00000 000 1502,0 321,0 - - - - 
Администрация 
Красногвардейского 
района в лице 
отдела по делам 
молодежи, 
физической 
культуры и спорта 
администрации 
района 

850 0707 11.2.02.20860 100 650,0 130,0 - - - - 
850 0707 11.2.02.29990 52,0 120,0 153,0 - - - - 
850 0707 11.2.02.29990 800,0 980,0 38,0 - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


